ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 29 de julho de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme

prevê o item 9.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 07/08/2020   ÀS   14H

AGENTE ESCOLAR

ALINE VENANCIO DA SILVA

NAIARA DOS SANTOS LIMA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

SOLANGE DA SILVA CAMPANHÃ

ALESSANDRA VICENTINO ARAUJO TRAJANO

CUIDADOR – ÁREA EDUCACIONAL

ALEXSANDRA APARECIDA DE PAULA CANDIDO

CAROLINA FURTADO LOBUGLIO VILARINHOS

ROSELENE MUNIZ DA SILVA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 29 de julho de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme

prevê o item 9.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 10/08/2020   ÀS   09H

MOTORISTA

ROBISON DOS SANTOS SOUZA

SECRETÁRIO ESCOLAR

ELIZETE TORRES GOMES

SUPERVISOR ESCOLAR

MARA LÚCIA ASSIS DOS SANTOS

SUPERVISOR EDUCACIONAL

ADRIANA BRAGA KELLY DOS SANTOS

DENISE DA SILVA LINHARES

MÍRIAN LÚCIA DE MELLO VASCONCELLOS

PATRÍCIA ANGÉLICA COSTA ALVES

ORIENTADOR EDUCACIONAL

ROSSIANE REBOUÇAS MOTA GENESTRA